Estado do Ceará

CÍimara Municipal de Limoeiru
Dialogo, Compromisso e Trabalho

JO EM SESSÃO
ORDINÁRIA

REALIZADA AOS

0 4 tuL. 1s21

Nofie
CÁMARA M, I,IM DO NORIE

APRESEI'

PROTOCOLO
Càmara Mun limâerío do None

PROÍOCOI.O N' 031ll

0 2 JUL. 2U4

thír,o -!.91!-
O Vereador signatrírio, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em

vigor, vem respeitosamente requerer ao Exma. Sra. Chefe do Poder Executivo Municipal,

Dilmara Amaral Silva, ao secretário Municipal de Govemo (SEGOV), Jose Wilson Loures

de Assis, e ao secretário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo (SEINFRA), Daniel Moura

de Castro, solicitando a reavaliação do projeto do Mercado das Confecções.

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista que, no projeto realizado, há vririas

falhas, dentre elas, os boxes são muito pequenos. Solicito a reavaliação para aumentar o

tamanho dos boxes, bem como ajustaÍ outras falhas presentes no projeto.

Na certeza do atendimento da solicitagão, apresento a V. Exa. protestos de estima e

elevado apreço.

Atenciosamente,

José Torres de Moura Neto
Vereador PSB

Ao
Exmo. Sr.
Darlyson de Lima Mendes
Presidente da Câmara Municipal
Limoeiro do Norte - CE

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4L4O
CNPI 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Email:camara _limoeiro@hotmail.com

REQUERIMENTO N.' 3 J8 /2024 - Vereador José Torres de Moura Neto

Limoeiro do Norte, 02 de julho de 2024.

*t